Nicolai Abrami e Societate Jesu Commentarius in Pub. Virgillii Maronis opera omnia. Editio novissima, mendis purgatio. Rothomagi, Apud Richardum Lallemand, m. dc. lxxv, 8°, pp. 459 et 379; — déd. de Pont-à-Mousson, 23 mai 1635, à Erard Maimbourg, fondateur du collège de S. Nicolas. — *Ibid.*, id., m. dclxxvi, 8°, m. pag. — Publii Virgillii Maronis cum notis Nic. Abram S. J. et Farnabii. Parisiis, Jo. Henault, 1609, 12°.

(*Titre de 1665*;) Rothomagi, 1680, 8°. — Opera omnia. Addita sunt locupletissima elogiarum et librorum ejus soluta oratione latina argumenta, recognita, emendata et aucta in hac editione novissima *Ibid.*, typis et expensis Richardi Lallemand, m. dc. lxxxii, 8°, 2 vol., pp. 165 et 416.

Publii Virgillii Maronis opera cum notis selectis Abrami, Farnabii, Juvencii, et aliorum, et omnium verborum indice (cura et studio Nic. Lallemand). Rothomagi, apud Lallemandum, 1710, 12°.

P. Virgillii Maronis opera omnia accuratissimis et selectissimis Abrami notis et variorum de novo illustrata. Cum Appendice de Diis et heroibus poetiis P. J. Juvencii S. J. Accessit ad calcem Index Erythraei novo ordine dispositus ad faciliorem vocum disquisitionem. Rothomagi, apud Richardum Lallemand, 1710, 12°. (Edit. de Nicolas Lallemand.)

Le Virgile du P. Abram, à l'usage des classes, a été imprimé plusieurs fois avec l'Appendix du P. de Jouancy.

P. Virgillii Maronis Opera omnia, Accuratissimis et selectissimis Abrami notis et variorum de novo illustrata. Cum Appendice de Diis et Heroibus poetiis P. J. Juvencii S. J. Accessit.... Rothomagi, Apud Richardum et Nicolaum Lallemand, m. dcc. xxiii, 12°, pp. iv — 624.

P. Virgillii Maronis opera omnia, cum notis Abrami et variorum, cum Appendice de Diis et heroibus poetiis Jos. Juvencii S. J., et indice Erythraei. Rotomagi, 1751, 12°, 2 vol.

(Titre de 1710 :) Rothomagi, Ex Typographia nostra Ric. Lallemand, m. dcc. lxx, 12°, pp. iv-30-624. — Ibid., ex Typographia Privilegio distincta, m. dcc. lxxxix, 12°, m. pag. — (Titre de 1723 :) Angers, Fourrier-Mame, 1807, 12°. — Lugduni, Apud Savy, 1812, 8°, pp. 24-604. — Lyon, Amable Leroy, 1813, 12°. — Toul, Carrez, 1822, 12°. — Novissima editio, prioribus emendatorum. Parisiis, Ex Typis Augustini Delalain, 1812, 1823, 12°, pp. 40-600. —... Editio nova, cui pauca de Virgilio accedunt, cæteris emendatorum tabulæque geographica adornata. In-sulis, Ex Officina L. Lefort, 1824, 12°, pp. iv-628. — Toul, Carrez, 1825, 12°. — Publii Virgillii Maronis Bucolica, cum accuratissimis et selectissimis Abrami notis. Pictavii, Catieneau, 1828, 12°.